dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.
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000 "NHCTUTYT
21-035 OLIEHKN 1N
KOHCaNnTuHra"
000 "NHCTUTYT
21-036 OLUEHKN N
KOHCaNTuUHra"
000 "NHCTUTYT
21-037 OUEHKN N
KOHCaNTuHra"
000 "NHcTuTyT
21-038 OLUEHKN N
KOHCaNTUHra"
000 "NHCTUTYT
21-039 OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"
000 "NHCTUTYT
21-040 OLIEHKMN U

KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
21-041 OUEHKN U
KOHCanTuHra"
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haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

07.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHble Y4aCTKN (OUeHKa
HeOBMXXNMOCTW)

HeOBUXNUMOE UMYLLECTBO
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



21-042

21-043

21-044

21-045

21-047

21-048

21-049

21-050

21-052

21-053

21-054

21-055

000 "NHCTUTYT
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTUTYT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN U
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTuTYT
OLLEHKUN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTuTyT
OLEHKN ~
KOHCaNnTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKUN 1"
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLEHKN 1
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTUHra"

12.04.2021

12.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

01.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

3eMesibHble Y4aCTKN (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

paboTbl N0 Aorosopam,

OBVXMUMOE NMYLLECTBO (oLeHKa

6usHeca, oUueHKa ABMXUMOro
nMyLiecTBa)

3eMeJsibHble Y4aCTKN (OUeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (OLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeagBMXXMUMOCTN)

3eMesibHble y4acCTKU (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HegBMXXUMOCTN)

nebuntopckan 3a40/1)KEHHOCTb
(oueHka busHeca)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

OBVXUMOE NMYLLECTBO (oLeHKa

OBVXXMMOrO UMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



21-056

21-060

21-061

21-062

21-063

21-064

21-066

000 "NHcTuTyT
OLIEHKMN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTUTYT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHcTUuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

18.05.2021

01.06.2021

07.06.2021

15.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

30.06.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeaBMXNMOE NMYLLLIECTBO
(oueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HegBMXXMMOCTN)

He[BMXXMMOE NMYLLLECTBO
(oLEeHKa HeaBMXUMOCTH)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXNMOCTK)

He[BMXXMMOE UMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBUXKUMOCTHN)

HeOBUXNUMOE UMYLLLECTBO
(oueHKa HeagBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



