Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Старостин Валерий Михайлович         001654         28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-035	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.04.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
						21-036	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-037	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-038	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-039	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-040	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
21-041	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						

			:	
21-042	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.04.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
21-043	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-044	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.04.2021	работы по договорам, движимое имущество (оценка бизнеса, оценка движимого имущества)	рыночная
21-045	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.04.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
21-047	ООО "Институт оценки и консалтинга"	16.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-048	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.04.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-049	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.04.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
21-050	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-052	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.05.2021	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
21-053	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-054	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-055	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.05.2021	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная

21-056	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.05.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-060	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-061	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-062	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-063	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-064	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
21-066	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.06.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная